
                                          ZARZĄDZENIE Nr  180 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 164/09 Rady 

Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             14.679.038,30 zł. 
                W tym: dochody bieżące                                                                            14.302.641,30 zł.

                             dochody majątkowe    376.397,00 zł.     

                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:        108.000,00 zł. 

                              w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                     108.000.00 zł.

               Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                     14.787.038,30 zł.
                w tym : dochody bieżące :                                                             14.410.641,30 zł.    

                             dochody majątkowe:                                                                            376.397,00 zł.

Zmiany określa załącznik Nr 1

            

2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                        15.969.038,30 zł.
w tym:  wydatki bieżące:                                                                                13.079.376,30 zł.

                       wydatki majątkowe:                                                                                2.889.662,00 zł.

            Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                   108.000,00 zł. 

                                        wydatki bieżące:                                                                        108.000,00 zł.     

          Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                            16.077.038,30 zł.
       W tym:   wydatki bieżące:                                                                        13.187.376,30 zł.

                                  wydatki majątkowe:                                                                     2.889.662,00  zł. 

Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                                                        

3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                           1.290.000,00 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..  



§  3.     Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010 r. „ Plan         

            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z  budżetu Państwa na 2010 r.”,  
            ustalając plan:

                                dochody w kwocie –  386.700,00 zł.
                                wydatki w kwocie  –  386.700,00 zł.
           

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                                           (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3011-1/10 z dnia 22 stycznia 2010 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego do dochodów 
budżetu gminy wprowadza się dotacje celową w wys. 108.000 zł. przeznaczoną na dofinansowanie  realizacji rządowego 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

WYDATKI

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85295 – Pozostała działalność.

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3011-1/10 z dnia 22 stycznia 2010 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększa 
się plan  wydatków o kwotę 108.000 zł. przeznaczoną na dofinansowanie  realizacji rządowego programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. Na realizację w/w programu przeznaczono w budżecie Gminy na 2010 r. 72.000 
zł. środków własnych gminy.

Po włączeniu dotacji finansowanie programu przedstawia się następująco:      

 1.  Środki z dotacji przeznacza się na  : opłaty za posiłki – 48.000,00 zł.
                                                                zasiłki na zakup żywności – 53.000.00 zł.
                                                                dowóz posiłków – 7000,00 zł
 2.  Środki własne przeznacza się na  :   opłaty za posiłki – 32.000,00 zł.
                                                                zasiłki na zakup żywności – 35.000.00 zł.
                                                                dowóz posiłków – 5000,00 zł

                                                                                                                                                       

                                                                                                                            

                                                                                                                               

                                                                                                                                  


